2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03 мая  2011 г.                                                                                                                    № 69
    р.п. Панино

Об утверждении схемы размещения
 нестационарных торговых объектов
на территории Панинского городского
 поселения.

В целях реализации на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района  Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Закона Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», приказа департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20 декабря 2010 года
№ 174 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области» и в целях создания условий для обеспечения населения услугами торговли и общественного питания, упорядочения уличной торговли на территории Панинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района согласно приложению.
2. Структурным подразделениям Панинского городского поселения:
- довести до сведения всех организаций независимо от организационно-правовой формы и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговую деятельность на подведомственной территории, некоммерческих организаций, выражающих интересы субъектов малого и среднего предпринимательства, других заинтересованных структур и обеспечить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Панинского городского поселения;
- во взаимодействии с заинтересованными службами района в срок до 25 мая 2011 года разработать и осуществить комплекс мероприятий по ликвидации несакционированной торговли с рук, лотков, автомашин в не отведенных для этих целей местах.
       3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный Вестник «Официально».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Панинского городского поселения Стрельцова В.Н.

          Глава Панинского
         городского поселения                                                                     В.Д. Жукавин